Quandoquidem igitur praenarrata omnimoda singulis Civitatibus pro futura notitia, et ipsorum damni pro cautela sufficienter intimata sint. Proinde et vobis non minus, ut coeteris praemissam Suae Mattis Caesar. resolutionem paribus hisce inclusam transmittere voluimus, summe factae Suae Caes. Mattis nomine vobis demandantes, ut a modo in posterum, huius inferioris Austriae Camerae decreta respective observetis, Eiusdem jurisdictioni, ad quam ex antiquo ordine remissi estis, et per quam quaevis negotia ardua nos necessario concernentia, juxta instructiones ad resolutiones Suae Caes. Mattis expediuntur, subijciendo minime sese extrahere praesumatis, sed ipsorum rescriptis, et decretis, quae jam praenotato modo semper nomine et ad resolutionem Suae Mattis fiunt, semper quoque et omnino debite accommodare debeatis neque si secus feceritis, occasionem praebeatis, ut annotata Suae Mattis poena, et in factiosos animadvertatur, et aliorum facinorosorum in exemplum cum iisdem in desinentes procedatur. Quibus omnibus vestrum pro evitando malum atque damnum se accommodare, et Mandato Suae Mattis obedienter parere noveritis. Facturi omnimodam et expressam in eo ejusdem Suae Mattis Caes. voluntatem. Vienna 27 Octobr. Ao. 1616.

S. C. M. deputati Camerae inferioris Austriae Consiliarij.

XXVI.

(A selmeczi bányabírószági jegyzőkönyvből.)

A selmeczi bányavállalatok és részesek jegyzéke 1616-ban.

1. *Trost Gottes* a Klingentárnán innen, Salzer György kertje alatt; részesek: Pollner család $\frac{8}{16}$, $\frac{1}{32}$; Carl Mihály $\frac{1}{16}$; a kincstár Schappelman után $\frac{1}{16}$; Heiniger $\frac{1}{16}$; Esopus Mátyás $\frac{2}{16}$; Schemerka Dániel $\frac{1}{16}$; Üblhopf Sámson $\frac{1}{16}$, Moyses $\frac{1}{32}$ részszel.

2. *Krautgarten*, Theiller Boldizsár bányamester kertjében, egészen a Pollner családé.

3. *Peerenkhopf*, a régi vár háta mögött, egészen a Theiningger családé.

4. *Auf der Letten im starkhem Wald*, a felsőbiebertárnai karám felé Pachentárna fölött; részesek: Esopus Mátyás $\frac{10}{16}$; Pollner család $\frac{2}{16}$, Theiningger család $\frac{2}{16}$, Vichter János $\frac{2}{16}$ részszel.

5. *Auf dem unter Röszl* a Sali akna mellett; részesek: Üblhopf Sámson $\frac{12}{16}$, Pollner család $\frac{4}{16}$ részszel.

6. *Vorder Röszl*, az Unter Röszl-től a frauenbergi kapu felé; részesek: a kincstár Khielman utáu $\frac{1}{32}$, Schappelmann $\frac{1}{16}$, Üblhopf Sámson $\frac{4}{16}$, Pollner család $\frac{4}{16}$, Esopus Mátyás $\frac{3}{16}$, Brennerszövetkezet $\frac{1}{16}$, Vichter János $\frac{2}{16}$ részszel.